〒０２０－８６８８
岩⼿県盛岡市中央通１－２－３
TEL.０１９－６２３－１１１１(代表)

岩⼿銀⾏グループは持続可能な開発⽬標（SDGs）を⽀援しています。

2024 年 7 ⽉ 22 ⽇
各 位

株式会社 岩⼿銀⾏

「みんなでつながろう《いわぎん》ＮＩＳＡ紹介キャンペーン」の実施について

岩⼿銀⾏(頭取 岩⼭ 徹)では、2024 年 7 ⽉ 22 ⽇（⽉）より 2025 年 3 ⽉ 31 ⽇（⽉）
まで標記キャンペーンを実施いたしますので、お知らせいたします。

本キャンペーンでは、ご紹介によるＮＩＳＡ⼝座でのお取引に対して、紹介した⽅ならび
に紹介された⽅に、1,000 円をプレゼントいたします。ご紹介は 3 名様まで可能です。さ
らに、紹介された⽅は新たにお客さまをご紹介いただくことができます。

キャンペーンの条件や対象取引の内容、⾦融商品取引に関するリスク等につきましては、
本⽀店に備えつけのパンフレットまたは当⾏ホームページでご確認ください。

岩⼿銀⾏は、今後ともお客さまのご意⾒を伺いながら、サービスの充実に努めてまいりま
すので、変わらぬご愛顧を宜しくお願い申しあげます。

【本件ニュースリリースに関するお問い合わせ先】
株式会社岩⼿銀⾏ 営業戦略部 吉⽥

電話 ０１９－６２３－１１１１

（2024年7月22日現在）

ご 紹 介 カード

本部確認印 営業店確認印 受付印

銀行使用欄

●紹介したお客さま

店番

顧客番号

投信
口座番号

店番

顧客番号

投信
口座番号

●紹介されたお客さま

本シートにより知り得たお客さまの個人情報につきましては、本キャンペーンに関する事項、および今後のサービス向上に使用させていただき、それ以外の目的には使用
いたしません。なお、紹介されたお客さまのキャンペーン特典の該当有無につきましては、紹介したお客さまへ情報提供させていただきますので、ご了承願います。

□家族　□友人　□その他（　　　　　　　   　　  ）

氏名

電話番号

生年月日 西暦

フリガナ

年　　　　月　　　　日

店番号

取引店名

紹介した
お客さまとの
関係

紹介されたお客さま

氏名

電話番号

生年月日 西暦

フリガナ

年　　　　月　　　　日

紹介したお客さま

家族や友人などから紹介を受け、NISA口座を新規開設して対象の取引をお申込みいただくと、
紹介したお客さまに1,000円（最大3名、3,000円）を、紹介されたお客さまにも1,000円を進呈！
さらに、紹介されたお客さまが新たにお客さまをご紹介いただいた場合、1,000円（最大3名、3,000円）を進呈いたします。

なお、インターネット投資信託取引サービス（以下、ネット投信）でのお取引に限定させていただきます。
また、本キャンペーンによるNISA口座開設が1,000口座に達した時点で終了いたします。

［対象期間］2024年7月22日（月）～2025年3月31日（月）

期間中、紹介により対象取引をお申込みいただくと、
最大4,000円をプレゼント！！

みんなで
つながろう

《いわぎん》

NISA　　キャンペーン
《いわぎん》

NISA　　キャンペーン
期間中、紹介により対象取引をお申込みいただくと、

最大4,000円をプレゼント！！

みんなで
つながろう

ご家族、ご友人、身近な人と一緒にNISAをはじめてみませんか？

介紹

2024年7月22日（月）～2025年3月31日（月）

……当行で投資信託のお取引がある方で、
　　新たにNISA口座を開設されるお客さまをご紹介いただいた方。
　…当行でＮＩＳＡ口座の開設をされていない方でご紹介カードを提出いただいて、
　　NISA口座開設、対象取引をお申込みいただいた方。

当行が不適切と判断した取引については、対象から除外します。

●開設したＮＩＳＡ口座を利用し、ネット投信で以下のいずれかの購入申込みをされた場合

紹 介 者…被紹介者が対象のお取引をお申込みいただいた場合、
　　　　　紹介お一人につき1,000円（最大3名、3,000円）を進呈します。（最大3,000円）
被紹介者…紹介を受け、対象のお取引をお申込みいただいた場合、1,000円を進呈します。
　　　　　さらに、新たにお客さまをご紹介いただいた場合は、
　　　　　紹介者として1,000円（最大3名、3,000円）を進呈します。（最大4,000円）

景品（金銭）は、「いわぎんアプリ」の代表口座に振込させていただきます。
※振込時点で代表口座解約済の場合、当選は無効となります。

本キャンペーンについて

期　間

対象者

対象取引

提供方法

NISA口座開設には3週間以上の時間を要する場合がございます。早めのお手続きをお願いします。留意事項

対象外

懸賞

商号：株式会社岩手銀行　登録金融機関：東北財務局長（登金）第3号　加入協会：日本証券業協会

●お問い合わせは最寄りの岩手銀行本支店または 《いわぎん》 ダイレクトバンキングセンターまで

ダイレクトバンキングセンター　　　      0120-788-506 受付時間／平日9：00～17：00
（銀行休業日を除く）

●投資信託は預金ではなく、預金保険の対象ではありません。また、当行で取扱う投資信託は、投資者保護基金の対象では
ありません。当行は販売会社であり、投資信託の設定・運用は投資信託委託会社（運用会社）が行います。投資信託は投資
元本や利回りが保証されているものではありません。

●投資信託は、国内外の株式や債券等の値動きのある金融商品に投資するため、当該金融商品の取引価格や為替相場の変
動その他発行者の信用状況の変化等により基準価額が変動し、投資元本を割込むことがあります。

●投資信託に投資する際には、次の費用をご負担いただきます。「申込手数料」はご購入時に直接ご負担いただく費用で最大
3.3％（税込）、「運用管理費用（信託報酬）」は投資信託の保有期間中に間接的にご負担いただく費用で最大2.024％（税
込・年率）、「信託財産留保額」は換金時に直接ご負担いただく費用で最大0.3％をご負担いただく場合があります。また、「そ
の他費用」を間接的にご負担いただく場合があります（運用状況等により変動するため、事前に料率および計算方法等を
示すことができません。）。

●リスク・費用等の詳細につきましては、「交付目論見書（目論見書補完書面）」等をご覧ください。

●投資信託の運用による利益と損失は、すべてお客さまに帰属します。したがって、お客さまの意思に基づき、自己責任のもと
個別の投資信託をお選びください。

● 投資信託への投資に際してご留意いただきたい事項について ●

（１）一括購入

期間中累計50万円以上の購入とします。

（２）積立購入

毎月1万円以上での新規契約とします。
※期間終了まで、投信口座およびNISA口座契約の継続が条件とな
ります。
※ノーロードファンドのお取引は対象外となります。

※キャンペーン終了まで当該契約が継続していることが条件となり
ます。
※DLIBJ公社債オープン、三井住友DS日本債券ファンド（ベガ）、日
経225ノーロードオープンは対象外となります。

※つみたて投資枠対象ファンドは、成長投資枠の契約でも対象とな
ります。

紹介したお客さま
（以下、紹介者）

紹介されたお客さま
（以下、被紹介者）

	【報道機関用】NISA紹介キャンペーンニュースレター
	チラシ